
Frågor & Svar – Försäljning av läkemedel 

 

1. Jag är ambulerande fotterapeut, behöver jag tänka på något speciellt vad gäller 
läkemedel? Kan jag ha med mig t.ex. Lamisil Singeldos när jag gör hembesök hos 
mina patienter? 

Svar: Det går bra att ha med sig Lamisil Singeldos. Tänk dock på att produkterna inte får 
förvaras för varmt, samt att produkterna hela tiden ska vara under uppsikt (produkt i 
handväska får anses vara under uppsikt). Ta med er pärmen med alla papper och 
anmälningsblankett för försäljning av läkemedel för säkerhets skull.   

 

2. Vad är det för kron- och procentmarginal på produkterna? 

Svar: Pris och leveransvillkor bestäms av HKC och framgår när du har blivit en 
registrerad kund. 

 
 
3. Kan ni ge ett rekommenderat pris för Singeldosen?  
 
Svar: En riktlinje kan ju vara Apotekets konsumentpris. Vi har gjort undersökningar som 
visar att konsumenterna överlag inte är priskänsliga vad gäller Singeldosen. Om ni 
dessutom applicerar Singeldosen på era kunder tycker jag att ni gott kan lägga på extra 
för servicen. 
 
 
4. Måste läkemedel alltid vara inlåsta? 
 
Svar: Nej, det räcker att de ständigt är under uppsikt, dvs. ingen i din lokal ska kunna ta 
en produkt utan din vetskap. Du behöver inte låsa in produkterna i ett särskilt skåp när du 
går hem på kvällen, så länge lokalen låses.  
 
 
5. Avgiften på 1600 kr till Läkemedelsverket, är det en engångsavgift.  
 
Svar: Det är en årlig avgift som Läkemedelsverket tar ut. Den gäller för försäljning av 
läkemedel, inte bara Lamisil. Så om ni vill sälja fler läkemedel utöver Lamisil behöver ni 
inte betala mer än 1600 kr.  
 
 
6. Vad är det för momssats på läkemedel? 
Svar: Det är ”vanlig” moms, dvs. 25%.  
 
 
 
 

 
 

 

 


